



ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2015

№ 57/546

г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.04.2014 № 260/289

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 28.04.2014 № 260/289 «О субсидиях из областного бюджета областными государственными автономными учреждениями социального обслуживания населения, подведомственным департаменту социального развития Кировской области» следующие изменения:

1.1. В наименовании, пункте 1, пункте 2 постановления слова «департамент социального развития Кировской области» заменить словами «министерство социального развития Кировской области», слово «автономные» заменить словами «бюджетные и автономные» в соответствующем падеже.

1.2. Внести в Порядок предоставления субсидий из областного бюджета областными государственными бюджетными и автономными учреждениями социального обслуживания населения, подведомственным министерству социального развития Кировской области, на финансовое обеспечение выполнения ими государственного задания, утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

1.2.1. В заголовке и по всему тексту заменить слова «департамент социального развития Кировской области» словами «министерство социального развития Кировской области», слово «департамент» заменить словом «министерство», слово «автономные» заменить словами «бюджетные и автономные» в соответствующем падеже.

1.2.2. В пункте 3 слова «департамент финансов Кировской области» заменить словами «министерство финансов Кировской области».

1.3. Внести в Порядок определения объема и условие предоставления субсидий из областного бюджета областными государственными бюджетными и автономными учреждениями социального обслуживания населения, подведомственным министерству социального развития Кировской области, на иные цели, утвержденным вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

1.3.1. В заголовке и по всему тексту заменить слова «департамент социального развития Кировской области» словами «министерство социального развития Кировской области», слово «департамент» заменить словом «министерство», слово «автономные» заменить словами «бюджетные и автономные» в соответствующем падеже.

1.3.2. Абзац одиннадцатый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«D_i – объем средств на приобретение особо ценного движимого имущества i-го учреждения, утвержденный министерством».

1.3.3. В пункте 4 слова «департамент финансов Кировской области» заменить словами «министерство финансов Кировской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области Н.Ю. Белых